
YAOBLUESEA Eco pompa do oczka
wodnego, z filtrem, energooszczędna (3000-
12000L/H) - 5200 l/h 40 W
Indeks: 540100 Producent: YAOBLUESEA Kod producenta: EAS0014-YD

Cena: 357.59 zł

Opis

YAOBLUESEA Eco pompa do oczka wodnego, z filtrem,
energooszczędna (3000-12000L/H) - 5200 l/h 40 W
Producent: YAOBLUESEA

Energooszczędna pompa do oczka wodnego YAOBLUESEA to doskonałe rozwiązanie do filtracji stawów, zaopatrzenia w
wodę w ogrodzie oraz do nawadniania ogrodu. Wyposażona w ceramiczny wałek o wysokiej wytrzymałości, pompa
zapewnia stabilną wydajność i długą żywotność. Dzięki regulowanej kontroli przepływu i konstrukcji turbo, pompa
gwarantuje optymalne utrzymanie przepływu wody i doskonałą odporność na korozję.

Pompa Super Eco nadaje się również do filtracji akwariów i hodowli stworzeń słonej wody, dzięki braku elementów
miedzianych. Wydajność pompy wynosi do 5200 l/h przy mocy około 40 W, co sprawia, że jest energooszczędna i cicha w
działaniu. Duża obudowa filtra zapewnia skuteczną ochronę przed zabrudzeniami, a łatwe czyszczenie ułatwia jej
konserwację.

Ta ekologiczna pompa YAOBLUESEA to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących wydajnego i energooszczędnego
urządzenia do oczka wodnego. Dzięki wysokiej odporności na korozję i długiej żywotności, pompa jest niezawodnym
partnerem w utrzymaniu czystej i klarownej wody. Odkryj nowy sposób na pielęgnację swojego ogrodu z pompa
YAOBLUESEA Eco!

◈ Wydajność pompy: do 5200 l/h, moc ok. : 40 W, napięcie wejściowe 230 V AC ~ 50 Hz, wylot wody: 19 – 25 – 32
mm, łatwe czyszczenie, oszczędność energii. Tutaj znajdziesz odpowiedni link do wideo wprowadzającego do pompy z
regulacją.
◈ Długa żywotność i wysoka odporność na korozję dzięki zastosowaniu materiału ABS do obudowy i ceramiki o
wysokiej wytrzymałości do wrzeciona i tulei osi. Cewka silnika wykonana w 100% z drutu miedzianego jest dobrej
jakości i o wysokiej wydajności.
◈ Kontrola przepływu regulowana za pomocą zaworu do kontroli ilości wody w jednostce czasowej, konstrukcja turbo,
stabilna wydajność, aby wzmocnić uszczelkę, dobra wodoszczelność, duża pokrywa filtra.
◈ Ta pompa może być używana do filtracji stawu, zaopatrzenia w wodę w ogrodzie kamiennym, do nawadniania
ogrodu, filtrowania akwariów. Uwaga: ta pompa jest używana tylko w obecności wody.
◈ Wysokiej wytrzymałości ceramiczny wałek i zużycie, długa żywotność, cząsteczki pyłu śmigła umożliwiają 6 mm
długości, brak elementów miedzianych, bezpieczne do hodowli stworzeń słonej wody.

waga przedmiotu: 2.26 kilograms
punkt znaku wypunktowania: ◈ Wydajność pompy: do 5200 l/h, moc ok. : 40 W, napięcie wejściowe 230 V AC ~ 50



Stan Nowy

Hz, wylot wody: 19 – 25 – 32 mm, łatwe czyszczenie, oszczędność energii. Tutaj znajdziesz odpowiedni link do wideo
wprowadzającego do pompy z regulacją., ◈ Długa żywotność i wysoka odporność na korozję dzięki zastosowaniu
materiału ABS do obudowy i ceramiki o wysokiej wytrzymałości do wrzeciona i tulei osi. Cewka silnika wykonana w
100% z drutu miedzianego jest dobrej jakości i o wysokiej wydajności., ◈ Kontrola przepływu regulowana za pomocą
zaworu do kontroli ilości wody w jednostce czasowej, konstrukcja turbo, stabilna wydajność, aby wzmocnić uszczelkę,
dobra wodoszczelność, duża pokrywa filtra., ◈ Ta pompa może być używana do filtracji stawu, zaopatrzenia w wodę w
ogrodzie kamiennym, do nawadniania ogrodu, filtrowania akwariów. Uwaga: ta pompa jest używana tylko w obecności
wody., ◈ Wysokiej wytrzymałości ceramiczny wałek i zużycie, długa żywotność, cząsteczki pyłu śmigła umożliwiają 6
mm długości, brak elementów miedzianych, bezpieczne do hodowli stworzeń słonej wody.
zapach: 5200 l/wys. 40 W
Opis produktu: Pompa Super Eco nadaje się do stawów rybnych jako pompa strumieniowa. Die Pompa jest bardzo
energooszczędna, ma niski poziom głośności i jest zabezpieczenie przed zwarciami. Cechy: Kontrola przepływu
regulowana za pomocą zaworu w celu kontroli Ilość wody w zależności od jednostki czasu – pompę można używać
również ze słoną wodą. być Wydajna konstrukcja zapewniająca optymalne utrzymanie przepływu i tym samym stabilne
Zapewniają wydajność. Silnik jest uszczelniony, aby zapewnić dobrą odporność na działanie wody. Duża obudowa
filtra zapobiega poważnym zabrudzeniom. Opis: Pompa może być stosowana w stawach rybnych, do akwariów i nawet
w basenach morskich lub akwariach. Nadaje się również jako pompa do Filtr do wody. Dzięki dużej obudowie filtra
czas konserwacji jest dłuższy niż wcześniej. ponieważ duże zabrudzenia nie mogą już przedostać się do pompy.
Ceramiczny wał napędowy gwarantuje długi okres użytkowania dzięki niskie zużycie. Brak elementów miedzianych,
dzięki czemu pompa nadaje się również do słonej wody. organizmów. Informacje o produkcie: Energia: Energy Saver
Wał napędowy: oś ceramiczna o niskim zużyciu Łatwe czyszczenie. Napięcie: 230 V Częstotliwość: 50 Hz Moc: ok. :
40W Wysokość tłoczenia: do 4,8 m. Wydajność pompy: do 5200 l/h. Wylot wody: 19-25-32 mm Długość kabla: ok. 5 m
Wymiary: ok. 172x113x126cm Wskazówka: Pompa jest przeznaczona wyłącznie do użytku w wodzie. Po wyłączeniu
pompa musi się ostygnąć i potrzebuje czasu do Można ją ponownie aktywować tak długo, jak nie ma trwałych
uszkodzeń. powstał. Zakres dostawy: 1 x pompa ok. Pompa do stawu Eco 5200 l/h 40 W
marka: YAOBLUESEA
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 746060384741, 0746060384741
rozmiar: 5200L / H 40W
numer części: EAS0014-YD
styl: Moden
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 2.26 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: YAOBLUESEA
moc: 40 watts
zalecane węzły przeglądania: 26955883031
numer modelu: EAS0014-YD
specjalna funkcja: Łatwe czyszczenie, oszczędność energii, konstrukcja turbo, stabilna wydajność, aby wzmocnić
uszczelkę.
nazwa przedmiotu: YAOBLUESEA Eco pompa do oczka wodnego, z filtrem, energooszczędna (3000-12000L/H) -
5200 l/h 40 W
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
Napięcie: 240 volts
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-14T01:44:44.603Z
materiał: Wysoce wytrzymały ceramiczny wałek

Parametry
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